
Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП» 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

ПРИКАЗ 

27.12.2023 № 151-Д 

г. Амурск 

Об итогах районного конкурса 
рисунков «Какого цвета снег?», 
посвященного празднованию 
Нового года 

В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2023-2024 учебный 
год, в период с 1 декабря по 25 декабря 2023 года был организован и прове-
ден районный конкурс рисунков «Какого цвета снег?», посвященный празд-
нованию Нового года. 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из образовательных учреж-
дений Амурского муниципального района: МБОУ СОШ № 3 г Амурска, 
МБОУ СОШ № 5 им. Р.А. Турского г. Амурска, МБОУ СОШ № 6 г. Амурска, 
МБОУ НОШ № 7 г. Амурска, МБОУ СОШ с. Вознесенское, МБОУ СОШ № 
3 пос.Эльбан, МБОУ НОШ № 1 пос. Эльбан, МБОУ СОШ пос. Санболи, 
МБДОУ № 41 пос. Санболи, МБДОУ № 38 пос. Эльбан, МБДОУ №14 г. 
Амурска, МБОУ СОШ пос. Литовко, МБУ «Темп» г. Амурска 

На основании решения жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителем' районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвященного празднованию Нового года, занявшего 1 место в воз-
растной группе с 7 до 10 лет: обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы 
№ 1 пос. Эльбан Шмакову Алесю, руководитель Мартынова Татьяна Юрьев-
на. 

2. Признать призёрами районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвящённого празднованию Нового года, занявшими 2 место в воз-
растной группе с 7 до 10 лет: 

2.1. Обучающуюся Муниципального бюджетного учреждения допол-
нительного образования центра творчества «Темп» г. Амурска Сафонову Да-
рью, руководитель Калинин Лилия Анатольевна. 

2.2. Обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 пос. Эльбан Волко-
ва Сергея, руководитель Аллабергенова Марина Павловна. 



. 3. Признать призёрами районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвященного празднованию Нового года, занявшими 3 место в воз-
растной группе с 7 до 10 лет: 

3.1. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения начальной общеобразовательной школы № 1 пос. Эльбан Бу-
цик Киру, руководитель Ерошкина Надежда Николаевна. 

3.2. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения начальная общеобразовательная школа № 7 г. Амурска Миро-
ненко Светлану, руководитель Иваненко Светлана Зиновьевна. 

4. Признать победителями районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвященного празднованию Нового года, занявшими 1 место в воз-
растной группе с 11до 13 лет: 

4.1. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы пос. Литовко Ларину 
Диану, руководитель Новикова Екатерина Александровна. 

4.2. Обучающегося Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Гре-
бенькова Александра, руководитель Стародубова Надежда Сергеевна. 

5. Признать призёрами районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвящённого празднованию Нового года, занявшими 2 место в воз-
растной группе с 11 до 13 лет: 

5.1. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы пос. Литовко Рожкову 
Софию, руководитель Новикова Екатерина Александровна. 

5.2. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Кирьянову Евге-
нию, руководитель Симаков Е. Л. 

6. Признать призёрами районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвящённого празднованию Нового года, занявшими 3 место в воз-
растной группе с 11 до 13 лет: 

6.1. Обучающегося Мунйципального бюджетного учреждения допол-
нительного образования центра творчества «Темп» г. Амурска Дмитриева 
Данила, руководитель Калинич Лилия Анатольевна. 

6.2. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Дегтя-
ренко Милану, руководитель Стародубова Надежда Сергеевна. 

7. Признать победителем районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвящённого празднованию Нового года, занявшим 1 место в воз-
растной группе с 14 до 18 лет: Обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
3 пос. Эльбан Козыреву Любовь, руководитель Зливко Людмила Николаевна. 

8. Признать призерами районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвящённого празднованию Нового года, занявшими 2 место в воз-
растной группе с 14 до 18 лет: 



, 8.1. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Амурска Захаро-
ву Александру, руководитель Симаков Е. JI. 

8.2. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Кузь-
мину Алину, руководитель Шолохова Ирина Александровна. 

9. Признать призерами районного конкурса рисунков «Какого цвета 
снег?», посвященного празднованию Нового года, занявшими 3 место в воз-
растной группе с 14 до 18 лет: 

9.1. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Шаху-
рову Олесю, руководитель Якунина Елена Сергеевна. 

9.2. Обучающуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан Ко-
панчук Татьяну, руководитель Галюк Анна Владимировна. 

10. Объявить благодарность за работу в составе жюри: 
10.1. Недвигиной Лидии Александровне, педагогу дополнительного 

образования МБУ «Темп» г. Амурска. 
10.2. Каревой Светлане Анатольевне, педагогу дополнительного обра-

зования МБУ «Темп» г. Амурска. 
10.3. Козострига Татьяне Михайловне, педагогу дополнительного обра-

зования МБУ «Темп» г. Амурска. 

И. о. директора МБУ «Темп» 


